
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/375/2023 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 
i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.103 ze 
zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2022 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I. 1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 76.524.179,55 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 65.499.795,61zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 11.024.383,94 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 86.016.64,86 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 62.359.939,17 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 23.656.706,69 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 9.492.466,31 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6696



1) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.800.000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 1.672.411,30 zł. 

3) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 3.222,64 zł. 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 2.016.832,37 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.788.092,20 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 11.280.558,51 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 6. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w wysokości: 3.000.0000,00 zł. 

2) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.800.000,00 zł. 

7. § 12 ust. 1 pkt 2 przyjmuje brzmienie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie: 
5.800.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6696



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 261 909,61

60016 0,00 261 909,61

0,00 112,00

0,00 5,86

0,00 261 791,75

700 0,00 19 166,42

70005 0,00 19 042,40

0,00 19 042,40

70007 0,00 124,02

0,00 100,00

0,00 24,02

750 0,00 7 348,34

0,00 6 161,20

75023 0,00 1 036,07

0,00 0,00

0,00 436,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

77 212,00 77 212,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140,52 576,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 651,00 143 812,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 352,52 99 388,59

Administracja publiczna 297 824,55 305 172,89

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
112,00 212,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 424,02

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 512,00 90 636,02

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 20 042,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 104,00 336 146,40

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 261 791,75

Gospodarka mieszkaniowa 411 116,00 430 282,42

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
48,00 160,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 7,86

Drogi publiczne gminne 50 050,00 311 959,61

bieżące

Transport i łączność 50 050,00 311 959,61

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6696



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 600,00

75095 0,00 6 312,27

0,00 6 161,20

0,00 151,07

0,00 6 161,20

756 0,00 44 775,85

75615 0,00 1 575,85

0,00 1 135,00

0,00 440,85

75618 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

75624 0,00 42 200,00

0,00 42 200,00

758 0,00 4 196 019,00

75801 0,00 35 990,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
17 215 503,00 17 251 493,00

Wpływy z dywidend 0,00 42 200,00

Różne rozliczenia 20 724 386,99 24 920 405,99

Dywidendy 0,00 42 200,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
3 046,00 3 486,85

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
386 000,00 387 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 350,00 3 485,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 079 740,48 3 081 316,33

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 6 161,20

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

24 485 190,48 24 529 966,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 6 161,20

Wpływy z różnych dochodów 67,00 218,07

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 600,00

Pozostała działalność 8 308,03 14 620,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6696



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 35 990,00

75802 0,00 4 160 029,00

0,00 4 160 029,00

801 0,00 14 074,47

0,00 2 725,62

80101 0,00 10 799,13

0,00 2 725,62

0,00 27,00

0,00 5 770,00

0,00 1,01

0,00 2 275,50

0,00 2 725,44

0,00 0,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 2 725,44

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 941,00 1 941,18

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,01

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 508,12 5 783,62

Wpływy z różnych opłat 26,00 53,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

39 977,00 45 747,00

Szkoły podstawowe 103 752,12 114 551,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 941,00 37 666,62

Oświata i wychowanie 2 261 418,43 2 275 492,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 941,00 37 666,62

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 160 029,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 215 503,00 17 251 493,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 4 160 029,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6696



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

80104 0,00 3 259,34

0,00 3 259,32

0,00 0,02

80148 0,00 16,00

0,00 16,00

851 0,00 300,00

0,00 0,00

85154 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

900 0,00 35 742,99

0,00 8 060,94

90002 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

90005 0,00 6 775,42

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 700,00 58 475,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700,00 1 700,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 700,00 9 760,94

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 408 646,00 5 409 646,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 476 646,00 5 512 388,99

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 786,00 82 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 766,00 81 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

81 766,00 81 766,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 16,00

Ochrona zdrowia 81 827,00 82 127,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 024 258,00 1 024 274,00

Wpływy z usług 0,00 3 259,32

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,02

Przedszkola 877 989,00 881 248,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6696



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 6 775,42

90015 0,00 8 985,91

0,00 8 985,91

90020 0,00 0,72

0,00 0,72

90026 0,00 18 980,94

0,00 8 060,94

0,00 10 920,00

0,00 8 060,94

926 0,00 865,72

0,00 865,72

92605 0,00 865,72

0,00 865,72

Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 784,00 10 649,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 784,00 10 649,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 784,00 10 649,72

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 8 060,94

Kultura fizyczna 24 784,00 25 649,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 8 060,94

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 920,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,72

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 300,00 30 280,94

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 0,72

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 985,91

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 56 775,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 985,91

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6696



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 865,72

razem: 0,00 4 580 202,40

0,00 17 813,48

700 -1 225 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 225 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 225 000,00 0,00

900 0,00 76 499,97

0,00 76 499,97

90026 0,00 76 499,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 301,22 94 801,19

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 301,22 77 801,19

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 225 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 268 301,22 344 801,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 960 838,00 735 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

685 433,00 685 433,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 005 838,00 780 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

685 433,00 685 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

564 054,00 581 867,48

majątkowe

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

9 784,00 10 649,72

bieżące 60 919 593,21 65 499 795,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6696



Dział Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

0,00 76 499,97

0,00 76 499,97

razem: -1 225 000,00 76 499,97

0,00 76 499,97

-1 225 000,00 4 656 702,37

0,00 94 313,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 567 125,22 1 661 438,67

Ogółem: 73 092 477,18 76 524 179,55

majątkowe 12 172 883,97 11 024 383,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 003 071,22 1 079 571,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 301,22 77 801,19

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 301,22 77 801,19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6696



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 650 714,05 92 771,79 92 771,79 0,00 92 771,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3 557 942,26 3 557 942,26

-261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 000,00 -261 000,00

29 779,00 29 779,00 29 779,00 0,00 29 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 419 493,05 122 550,79 122 550,79 0,00 122 550,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 942,26 3 296 942,26

934 725,40 9 154,40 9 154,40 0,00 9 154,40 0,00 0,00 0,00 0,00 925 571,00 925 571,00

-261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 000,00 -261 000,00

29 779,00 29 779,00 29 779,00 0,00 29 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 504,40 38 933,40 38 933,40 0,00 38 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 664 571,00 664 571,00

7 593 648,23 1 860 349,19 885 349,19 132 500,00 752 849,19 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 733 299,04 5 733 299,04

566 386,75 566 386,75 566 386,75 0,00 566 386,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160 034,98 2 426 735,94 1 451 735,94 132 500,00 1 319 235,94 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 733 299,04 5 733 299,04

5 957 058,02 865 349,19 865 349,19 132 500,00 732 849,19 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 708,83 5 091 708,83

566 386,75 566 386,75 566 386,75 0,00 566 386,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523 444,77 1 431 735,94 1 431 735,94 132 500,00 1 299 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5 091 708,83 5 091 708,83

574 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 416 558,17 416 558,17

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

628 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 470 558,17 470 558,17

574 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 416 558,17 416 558,17

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00

628 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 470 558,17 470 558,17

5 405 428,01 730 616,00 730 616,00 0,00 730 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 812,01 4 674 812,01

-2 369 101,01 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 367 601,01 -2 367 601,01

388 500,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00

3 424 827,00 1 029 116,00 1 029 116,00 0,00 1 029 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 711,00 2 395 711,00

5 169 322,01 618 010,00 618 010,00 0,00 618 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 551 312,01 4 551 312,01

-2 369 101,01 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 367 601,01 -2 367 601,01

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100 221,00 916 510,00 916 510,00 0,00 916 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 711,00 2 183 711,00

87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

157 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

148 606,00 25 106,00 25 106,00 0,00 25 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00

167 106,00 25 106,00 25 106,00 0,00 25 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00

6 535 798,66 6 511 298,66 6 165 364,10 5 004 751,03 1 160 613,07 7 038,00 270 456,00 68 440,56 0,00 24 500,00 24 500,00

-9 400,00 -9 400,00 -7 300,00 -2 300,00 -5 000,00 0,00 -1 000,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00

21 526,75 21 526,75 21 526,75 0,00 21 526,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 547 925,41 6 523 425,41 6 179 590,85 5 002 451,03 1 177 139,82 7 038,00 269 456,00 67 340,56 0,00 24 500,00 24 500,00

63 220,00 63 220,00 47 500,00 4 600,00 42 900,00 0,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00

19 526,75 19 526,75 19 526,75 0,00 19 526,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 646,75 81 646,75 67 026,75 4 600,00 62 426,75 0,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 322 177,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 322 177,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 322 177,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 322 177,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 54 000,00

po zmianach 457 558,17

zwiększenie 54 000,00

po zmianach 457 558,17

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 403 558,17

po zmianach 74 960,00

630 Turystyka

przed zmianą 403 558,17

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 74 960,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 74 960,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 74 960,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

277 023,10 277 023,10 208 985,10 3 541,03 205 444,07 7 038,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -7 300,00 -2 300,00 -5 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 723,10 270 723,10 203 685,10 1 241,03 202 444,07 7 038,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 410,46 331 410,46 314 410,46 44 100,00 270 310,46 0,00 17 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

363 410,46 331 410,46 314 410,46 44 100,00 270 310,46 0,00 17 000,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

39 348 722,66 29 043 747,96 28 088 038,43 23 565 355,24 4 522 683,19 0,00 916 886,00 38 823,53 0,00 10 304 974,70 10 304 974,70

-3 226,12 -3 226,12 -3 226,12 -3 226,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 533,97 1 126 533,97 1 126 533,97 1 000 000,00 126 533,97 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

40 572 030,51 30 167 055,81 29 211 346,28 24 562 129,12 4 649 217,16 0,00 916 886,00 38 823,53 0,00 10 404 974,70 10 404 974,70

16 290 277,24 16 053 172,96 15 433 859,43 13 741 053,31 1 692 806,12 0,00 580 490,00 38 823,53 0,00 237 104,28 237 104,28

-2 031,49 -2 031,49 -2 031,49 -2 031,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 795,50 648 795,50 648 795,50 600 000,00 48 795,50 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

16 977 041,25 16 699 936,97 16 080 623,44 14 339 021,82 1 741 601,62 0,00 580 490,00 38 823,53 0,00 277 104,28 277 104,28

3 789 571,00 517 071,00 498 442,00 447 361,00 51 081,00 0,00 18 629,00 0,00 0,00 3 272 500,00 3 272 500,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 799 571,00 527 071,00 508 442,00 457 361,00 51 081,00 0,00 18 629,00 0,00 0,00 3 272 500,00 3 272 500,00

12 834 836,43 6 055 466,01 5 863 660,01 5 097 109,25 766 550,76 0,00 191 806,00 0,00 0,00 6 779 370,42 6 779 370,42

-640,66 -640,66 -640,66 -640,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 769,47 431 769,47 431 769,47 390 000,00 41 769,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 265 965,24 6 486 594,82 6 294 788,82 5 486 468,59 808 320,23 0,00 191 806,00 0,00 0,00 6 779 370,42 6 779 370,42

480 521,56 480 521,56 465 402,56 455 085,56 10 317,00 0,00 15 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,59 -67,59 -67,59 -67,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 453,97 480 453,97 465 334,97 455 017,97 10 317,00 0,00 15 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 526,00 308 526,00 307 980,00 123 987,00 183 993,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 969,00 35 969,00 35 969,00 0,00 35 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 495,00 344 495,00 343 949,00 123 987,00 219 962,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 101,12 2 726 101,12 2 719 606,12 1 460 525,12 1 259 081,00 0,00 6 495,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

-486,38 -486,38 -486,38 -486,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 741 614,74 2 725 614,74 2 719 119,74 1 460 038,74 1 259 081,00 0,00 6 495,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

1 790 807,00 1 790 807,00 1 720 684,00 1 620 776,00 99 908,00 0,00 70 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

1 850 807,00 1 790 807,00 1 720 684,00 1 620 776,00 99 908,00 0,00 70 123,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

463 995,16 463 995,16 357 800,16 237 232,00 120 568,16 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 295,16 464 295,16 358 100,16 237 232,00 120 868,16 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

458 954,16 458 954,16 352 759,16 237 232,00 115 527,16 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 254,16 459 254,16 353 059,16 237 232,00 115 827,16 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 46 612,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 46 612,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 46 612,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 612,00

po zmianach 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

9 739 628,15 8 593 637,15 8 444 187,49 989 404,00 7 454 783,49 12 300,00 13 400,00 123 749,66 0,00 1 145 991,00 1 145 991,00

-144 974,00 -144 974,00 -144 974,00 -6 200,00 -138 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 617 654,15 8 471 663,15 8 322 213,49 983 204,00 7 339 009,49 12 300,00 13 400,00 123 749,66 0,00 1 145 991,00 1 145 991,00

50 848,00 50 848,00 50 848,00 19 800,00 31 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 648,00 47 648,00 47 648,00 13 600,00 34 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527 233,00 1 408 500,00 1 408 500,00 0,00 1 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 733,00 118 733,00

-138 774,00 -138 774,00 -138 774,00 0,00 -138 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 459,00 1 269 726,00 1 269 726,00 0,00 1 269 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 733,00 118 733,00

984 475,00 984 475,00 971 075,00 803 310,00 167 765,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 475,00 1 004 475,00 991 075,00 803 310,00 187 765,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 372 635,93 2 330 815,93 82 064,27 5 015,00 77 049,27 2 150 000,00 3 000,00 95 751,66 0,00 41 820,00 41 820,00

-18 676,75 -18 676,75 -18 676,75 -4 676,75 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 109,18 2 312 289,18 63 537,52 338,25 63 199,27 2 150 000,00 3 000,00 95 751,66 0,00 41 820,00 41 820,00

180 815,93 180 815,93 82 064,27 5 015,00 77 049,27 0,00 3 000,00 95 751,66 0,00 0,00 0,00

-18 676,75 -18 676,75 -18 676,75 -4 676,75 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 289,18 162 289,18 63 537,52 338,25 63 199,27 0,00 3 000,00 95 751,66 0,00 0,00 0,00

590 598,92 479 688,40 148 288,40 23 640,00 124 648,40 305 000,00 20 000,00 6 400,00 0,00 110 910,52 110 910,52

5 100,00 5 100,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

595 698,92 484 788,40 152 288,40 23 640,00 128 648,40 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 110 910,52 110 910,52

234 618,92 123 708,40 123 708,40 20 860,00 102 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 110 910,52 110 910,52

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 618,92 126 708,40 126 708,40 20 860,00 105 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 110 910,52 110 910,52

355 980,00 355 980,00 24 580,00 2 780,00 21 800,00 305 000,00 20 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00

358 080,00 358 080,00 25 580,00 2 780,00 22 800,00 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

86 487 747,27 60 464 939,57 49 693 705,20 31 813 801,85 17 879 903,35 3 459 338,00 5 557 625,46 554 270,91 1 200 000,00 26 022 807,70 26 022 807,70

-2 806 377,88 -177 776,87 -175 676,87 -16 402,87 -159 274,00 0,00 -1 000,00 -1 100,00 0,00 -2 628 601,01 -2 628 601,01

2 335 276,47 2 072 776,47 2 071 676,47 1 000 000,00 1 071 676,47 0,00 0,00 1 100,00 0,00 262 500,00 262 500,00

86 016 645,86 62 359 939,17 51 589 704,80 32 797 398,98 18 792 305,82 3 459 338,00 5 556 625,46 554 270,91 1 200 000,00 23 656 706,69 23 656 706,69

Wydatki razem:

przed zmianą 1 847 307,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 54 000,00

po zmianach 1 901 307,17

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6696
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 788 092,20 0,00 1 788 092,20

z tego: 

pożyczka niska emisja 2022 63 092,20 63 092,20

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00 125 000,00

Kredyt 2014 400 000,00 400 000,00

Kredyt 2020 300 000,00 300 000,00

Kredyt 2018 200 000,00 200 000,00

Kredyt 2017 700 000,00 700 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6696



§ nazwa plan zmiana po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego:

2 436 222,82 -763 811,52 1 672 411,30

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 719 993,51 -719 993,51 0,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 -  dodatki dla gospodarstw domowych 6 120,00 6 120,00

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatki węglowe 48 900,00 48 900,00

środki COVID 19- Rosnąca odporność 28 769,80 28 769,80

odsetki od środków RFIL 43 818,01 -43 818,01 0,00

odsetki od środków otrzymanych na podstawie:  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku  o dodatku 

węglowym; ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

31 146,39 31 146,39

opłaty - zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 32 188,16 32 188,16

opłata za gospodarowanie odpadami 1 517 576,49 1 517 576,49

darowizny -  ustawa z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnych na terenie tego  państwa  
7 710,46 7 710,46

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

3 222,64 3 222,64

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 814 927,83 -10 003,26 3 804 924,57

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 928 989,00 -3 128 989,00 5 800 000,00

15 183 362,29 -3 902 803,78 11 280 558,51

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2023 rok 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6696


	UCHWAŁA NR LXIII/375/2023 RADY GMINY GODÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	ust. 7 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-08T06:26:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




